AJUNTAMENT DE

'Eég TARRAgonA

Pressupost Ingressos Ajuntament Tarragona Prorrogat 2022

Organica Economica Descripcio

08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010

10000
11200
11301
11400
11500
11600
11601
13000
13002
13003

Cessio parcial IRPF

Impost béns immobles rustega
Impost béns immobles urbana
IBI Caracteristiques Especials
Impost de circulacié

Plus valua

Inspeccions Plus Valua

IAE Empresarial

IAE quota nacional

IAE quota provincial

3.585.268,00
65.000,00

50.175.000,00

4.100.000,00
7.190.000,00
5.000.000,00
1.000,00
7.425.000,00
550.000,00
100.000,00

08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010

21000
22000
22001
22003
22004
22006
29000
29100

TOTAL CAP.1

Cessio parcial IVA

Cessio parcial impost sobre alcohol i begudes derivades
Cessid parcial impost sobre la cervesa

Cessid parcial impost sobre el tabac

Cessio parcial impost sobre els hidrocarburs

Cessio parcial impost sobre productes intermedis
Impost construccions

Despeses sumptuaries

78.191.268,00

2.846.935,00
34.608,00
11.837,00
246.955,00
435.822,00
953,00
2.575.000,00
365,00

02060
02040
02010
08010
08010
02080
08010
01080
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010

30000
30200
32100
32200
32500
32600
32900
32901
32902
32903
32904
32905
32990
33100
33200
33300
33500
33900
33901
33902
33903

TOTAL CAP.2

Taxes servei aigues

Recollida i eliminacié escombraries
Llicencies urbanistiques

cedules urbanistiques i llic 1a ocupacio
Taxa expedicié de documents

Servei grua

Plagques

Museus i recintes historics
Senyalitzacié reserva espai
Matrimonis civils

Llicencies obertura establiments
Llicéncies de taxis

Altres taxes activitats copetéencia local
Entrada de vehicles

Ocupacio Sol, Subsol i Vol empr subminist. (Art.24 TRLLHL
Ocupacio Sol, Subsol i Vol empr subminist.(Art.4 llei 15/87
Taules i cadires

Tanques, bastides

Utilitzacid instal-lacions municipals
Instal.lacions mecaniques

Elements sortints

6.152.475,00

33.000,00
12.443.000,00
850.000,00
10,00
95.000,00
194.000,00
4.000,00
500.000,00
55.000,00
6.800,00
250.000,00
26.000,00
6.000,00
670.000,00
3.361.120,00
491.000,00
492.000,00
108.000,00
10.300,00
1.000,00
170.000,00
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08010
08010
08010
08010
02095
08010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
06010
05060
06010
01040
01030
01030
01050
08010
08010
08010
08010
08010
04025
08010
08010
08010
08010
08010
08010
08010
04010
02010
08010
08010
02030
02040

33904
33905
33906
33907
33908
33990
34201
34202
34203
34204
34205
34206
34207
34208
34209
34210
34211
34212
34300
34400
34401
34402
34403
34900
34901
34902
34904
34905
34906
34907
36000
36001
36002
38900
38901
38902
38903
38905
38908
38909
38910
38912
38915

Aire condicionat

Instal-lacions infantils

Cartelleres espais publics

Caixers automatics

Encarrec de Gestié Pla Mobilitat
Altres ocupacions del domini public
Escola municipal de musica
Ensenyament adults

Matricules activitats Joventut
LLIM La Taronja (Gest.Directa)
LLIM El Serrallo (Gest.Directa)
LLIM César August (Gest.Directa)
LLIM El Miracle (Gest.Directa)
LLIM St.Pere St.Pau (Gest.Directa)
LLIM L'Arrabassada (Gest.Indirecta)
LLIM Bonavista (Gest.Indirecta)
LLIM St.Salvador (Gest.Directa)
LLIM El Ninot (Gest.Directa)
Entrades instal.lacions esportives
Parc infantil de Nadal

Entrades espectacles Festes
Entrades espectacles teatre
Entrades espectacles Cultura
Entrades Concurs Castells
Laboratoris

Cessid material municipal

Inserir publicitat en publicacions Mpals.

Altres preus publics

Llic. Us Privatiu al Viver empreses o Coworking

Centres Civics

Alineacid de béns

Publicacions i Altres Serveis Culturals
Vendes de productes

Reintegrament costes de recaptacio
Reintegrament eleccions/cens
Reintegr. pagaments exerc. tancats
Reintegrament anuncis

Reintegres IMSST

Execucions subsidiaries

Altres reintegraments finalistes
Premi de recaptacid i gestid
Reintegraments primes assegurances

Campanya neteja publica (sobre contracte adjudicat)

2.500,00
1.900,00
8.600,00
5.400,00

3.140.968,00

132.000,00
320.000,00
50.000,00
6.000,00
7.700,00
65.000,00
191.000,00
54.000,00
118.000,00
160.000,00
12.700,00
22.200,00
15.000,00
10,00
15.000,00
10,00
5.000,00
20.000,00
10,00
10,00
1.200,00
10,00
10,00
1.600,00
39.000,00
9.000,00
1.000,00
10,00
170.000,00
1.500,00
30.000,00
5.000,00
75.000,00
120.000,00
8.000,00
20.000,00
72.000,00
432.203,00
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08010 38916 Reintegrament auditoria i altres s/contracte brossa 30.238,00
08010 38917 Execucions subsidiaries Sanitat i Consum 10,00
08010 38918 Execucions subsidiaries prevencié Incendis 10,00
08010 38919 Ingressos recollida selectiva 35.000,00
08010 38990 Reintegrament diversos 120.000,00
02010 39100 Sancions urbanistiques 250.000,00
08010 39110 Sancions tributaries 170.000,00
02095 39120 Multes per infraccions de I'Ordenanca de circulacié 2.340.000,00
08010 39190 Altres sancions administratives 315.000,00
08010 39200 Recarrec per declaracié extemporania sense requeriment 150.000,00
08010 39210 Recarrec executiva 55.000,00
08010 39211 Recarrec d'apremi 800.000,00
03020 39300 Interessos de demora 402.000,00
08010 39610 Quotes d'urbanitzacio 3.452.805,00
02030 39800 Indemnitzacions assegurances 10.000,00
08010 39900 Imprevistos i altres ingressos diversos 7.000,00
08010 39902 Contractes patrocini 10,00
08010 39919 Reintegrament auditories 38.000,00
08010 39922 Reintegrament valoracio i reciclatge 120.000,00
02060 39923 Reintegrament Agencia Catalana Aigua 1.000.000,00
08010 39925 Reintegraments diversos. 5.000,00
08010 39926 Repercussio responsabilitat patrimonial 2.000,00

TOTAL CAP.3 34.406.844,00
08010 42010 Participacid tributs Estat (Fons compl. Financament) 31.988.608,00
08010 42020 Compensacio IBI col-legis 651.000,00
08010 42021 Compensacio IAE cooperatives i altres 85.000,00
02095 42090 Subvencions Estat transport urba 800.000,00
08010 42092 Subvencions finalistes de I'Estat 10,00
02095 42093 Subv. extraord. de I'Estat transport urba 1.962.000,00
08010 42300 Subvencions autoritat portuaria 10,00
08010 45000 Fons cooperacid local de Catalunya 560.000,00
05010 45001 Taxa turistica 19.800,00
08010 45003 Fons Cooperacié extraordinari 429.280,00
06010 45030 Subv. Generalitat Esc.Bressol, Musica i altres 645.575,00
06010 45031 Conveni amb entitats plans educatius d'entorn 28.100,00
06020 45050 Subv. Dep. Treball Programes Ocupacid 10,00
08010 45080 Subvencions Generalitat finalistes 10,00
06010 45081 Subv. Generalitat Parc infantil Nadal 10,00
01030 45082 Subv. Generalitat Teatre 10,00
01050 45083 Subvencid Generalitat Concurs Castells 10,00
04010 45085 Subv. Contracte programa serv. Socials (IMSST) 4.212.032,00

04010 45086 Subv. Contracte programa serv. Socials (Ajuntament) 237.536,00



&L Tarragona

Pressupost Ingressos Ajuntament Tarragona Prorrogat 2022

Organica Economica Descripcio

08010 46100 Subvencions Diputacio 125.000,00
06010 46107 Subv. Diputacié Ensenyament 536.000,00
06010 46108 Subvencions Diputacio PAM 100.718,00
08010 46201 Aportacio la Canonja segregacio (tributs) 2.300.000,00
08010 46202 Aportacio la Canonja conveni serveis 945.000,00
06010 46502 Subvencid Consell Escola Musica 13.000,00
08010 46600 D'altres entitats que agrupin municipis 10,00
01040 47000 Subvencions finalistes Festes 60.000,00
01030 47001 Subvencions finalistes Cultura 10,00
06010 47002 Subv. Finalistes Ensenyament 10,00
01030 47003 Subv. publicacions Cultura i agenda cultural 10,00
06010 47005 Subvencions Parc infantil Nadal 10,00
01050 47006 Aportacions Concurs Castells 10,00
05060 47007 Subvencions finalistes Esports 10,00
01040 47008 Subvencions Concurs castell focs 10,00
08010 47009 Altres subvencions finalistes 10,00
08010 48000 Aport. families i institucions sense anim de lucre 10,00
08010 49100 Fons Europeu de Desenvolupament Regional 75.414,00
08010 52000 Interessos de diposits 1.500,00
08010 53400 Dividends de societats 612.810,00
08010 54100 Lloguers 3.000,00
08010 54900 Concessions i traspas llocs mercats 384.540,00
08010 55000 Altres concessions 395.000,00
08010 55001 Quioscs 36.000,00
08010 55002 Concessions aparcaments 220.000,00
08010 55003 Concessions trenet 450.000,00
08010 55100 Concessions platges 109.000,00
08010 55200 Cessions de superficie 13.000,00
08010 59900 ECOEMBALAJES | ECOVIDRIO 10,00
08010 60000 Alienacid de finques 1.617.538,00

TOTAL CAP.6 1.617.538,00
08010 75300 Transf. Capital EMATSA (dividends afect. Inv.) 195.626,00
08010 75500 Transf. capital administracié CCAA 10.000,00
08010 83000 Reintegrament bestretes personal 250.000,00

TOTAL CAP.8 250.000,00
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08010 91300 Prestec LLarg Termini Fora del Sector Public 11.700.000,00

TOTAL CAP.9 11.700.000,00

CAP.1 IMPOSTOS DIRECTES 78.191.268,00
CAP.2 IMPOSTOS INDIRECTES 6.152.475,00
CAP.3 TAXES | ALTRES INGRESSOS 34.406.844,00
CAP.4 TRANSFERENCIES CORRENTS 45.774.233,00
CAP.5 INGRESSOS PATRIMONIALS 2.224.860,00
CAP.6 ALIENACIO D'INVERSIONS REALS 1.617.538,00
CAP.7 TRANSFERENCIES CAPITAL 205.626,00
CAP.8 VARIACIO ACTIUS FINANCERS 250.000,00
CAP.9 VARIACIO PASSIUS FINANCERS 11.700.000,00

OPERACIONS FINANCERES 11.950.000,00
TOTAL PRESSUPOST 180.522.844,00

CAPITOL 3:QUOTES URBANISTIQUES 3.452.805,00
CAPITOL 3:CONTRIBUCIONS ESPECIALS 0,00
INGRESSOS CORRENTS (cap 1 a 5)-C.ESP-QUOT  163.296.875,00
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